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ABD’deki Gelişmeler   
 FOMC toplantısını geride bırakan piyasalarda Çin'den sürpriz bir şekilde beklentilerden iyi gelen İmalat PMI rakamı 

sonrasında küresel piyasalarda risk iştahı hafif toparlandı.  
 Ancak Çin tarafından ABD ile uzun vadeli bir anlaşmanın şuan için gündemde olmadığına ilişkin gelen açıklamalar 

sonrasında ABD borsaları günü hafif satıcılı kapattı. Ayrıca ABD Temsilciler Meclisi, ABD Başkanı Donald Trump'ın azil 
sürecini resmen başlatan tasarıyı onayladığını açıkladı.  

 S&P500 özellikle yüzde 0,3'lük bir kayıp ile 26 Temmuz tarihli kapanış rekoru seviyesi olan 3025 noktasını zorlasa da 
bu seviye üzerindeki tutunmalarını sürdürüyor. Dow Jones endeksinde ise kayıplar yüzde 0,5 seviyesine ulaşırken, 
Nasdaq endeksi olumlu birtakım bilançoların desteği ile günü yüzde 0,1 ile hafif ekside tamamladı.  

 Endeks içerisinde temel maddeler sektörü yüzde 1,4 oranında değer kaybı ile sırayı alırken, bu kaybı finans sektörü 
yüzde 1,3 eksi ile sürdürdü. Bu görünüme karşılık, kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,3 artı ile pozitif ayrıştı. Ayrıca 
iletişim hizmetleri sektöründe kazançlar yüzde 0,2 seviyesine ulaştı.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple açıklamış olduğu finansallarında 3,03 $ ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket yüzde 1,7 

oranında değer kazandı. Şirketin gelirleri 64 milyar $ seviyesinde gerçekleşirken,  iPad ve AirPod satışlarındaki artış 
mali yılın son çeyreğinde iPhone satışlarındaki düşüşü telafi ettiği belirtildi. Apple CEO'su Tim Cook ise büyümeyi 
hızlandırarak şimdiye kadarki en yüksek dördüncü çeyrek gelirimizle pozitif bir 2019 yılı gerçekleştirdik açıklamasında 
bulundu. Ayrıca Cook, Apple TV+ ile ürün ve hizmet yelpazelerini genişletmeye devam ettiklerini belirtti. 

 Altria, mali raporlarında kar ve gelirlerinin beklentilerin üzerinde geldiğine dikkat çekerken, günü yüzde 1,4 oranında 
artıda kapadı. Şirket elektronik sigara ürünlerine ilişkin düzenlemeler nedeniyle elektronik sigara üreticisi Juul’daki 
yatırımını 4,5 milyar dolar civarında azalttığını açıkladı.  

 Lyft, beklentilerin bir miktar üzerinde açıkladığı kar raporu sonrasında yüzde 4 oranında artış yakaladı. 
 Amgen, açıklamış olduğu üçüncü çeyrek finansallarında 3,66 $ hisse başı kar elde ettiğini açıklarken, şirket gelir 

beklentilerini yukarı yönlü revize ettiğini duyurması ile günü yüzde 1,1 oranında değer kazancı ile sonlandırdı. 
 Facebook, finansallarında elde etmiş olduğu kazancın beklentilerin üzerinde olduğuna değinmesi sonrasında yüzde 

3,4 oranında değer kazandı.  
 Twitter, 22 Kasım’dan itibaren yanlış bilgilendirme kapsamında yer alan tüm siyasi reklamları yasaklayacağını 

açıklaması sonrasında yüzde 0,4 oranında değer kazandı.   
 Starbucks, satışlarında meydana gelen artışın akabinde açıkladığı olumlu finansalları sonrasında yüzde 2,2 oranında 

değer kazancına ulaştı.  
 Western Digital açıklamış olduğu birinci çeyrek mali finansallarında beklentilerini karşıladıktan sonra CEO'sunun 

emekli olduğunu açıklaması ile günü yaklaşık yüzde 17 oranında ekside kapadı.  
 FLIR Systems, üçüncü çeyrek finansallarında kar tahminini aşarken, gelirlerinde hafif beklentilerin altında kaldı.  Ayrıca 

şirket gelecek dönem beklentilerini aşağı yönlü revize etmesiyle yüzde 6,3 oranında değer kaybetti.  
 Global Payments Inc., üçüncü çeyrek finansallarında beklentileri aşarken, şirket 2019 yılı gelir beklentisi aralığını 

yukarı yönlü revize etmesi sonrasında yüzde 2,2 oranında değer kazandı.   
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Ekim ayı İmalat PMI rakamı 49,6 ile bir önceki aya oranla yukarı yönlü ivmelenme kaydetti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Eylül ayı işsizlik oranı yüzde 2,4 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 Çin Caixin İmalat PMI rakamı ise Ekim ayında 51,7 ile beklentilerin üzerinde gelerek piyasalardaki risk iştahını besledi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar  Ekim 0,3% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Ekim 89K 136K Aylık ** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı Ekim 3,6% 3,5% Aylık ** 

NGAS 17:30 ISM İmalat PMI Ekim  48,9 47,8 Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   696 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alibaba Group Holding Ltd BABA 462 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.5 

AbbVie Inc ABBV 117 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce 2.3 

Exxon Mobil Corp XOM 286 Milyar $ 01.11.2019 - 0.67 

Chevron Corp CVX 220 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.45 

American International Group  AIG 45 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1 

Cheniere Energy Inc LNG 15 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce 0.06 

Colgate-Palmolive Co CL 14 Milyar $ 01.11.2019 Piyasa açılmadan önce -0.02 
 

 
*Hisse önerileri 22 - 31 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AUTOHOME INC., (ATHM): Autohome Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki otomobil tüketicileri için çevrimiçi bir destinasyon 

şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket otomobil üreticileri ve satıcıları için reklam hizmetleri sunarken, 

bayilerin web sitelerini ve mobil uygulamalarını kullanarak envanter ve hizmetlerini pazarlamasını sağlamaktadır. Ayrıca 

şirket bireylerin, otomobillerini Web sitelerinde satışa sunmalarını sağlayan hizmetlere varan birçok hizmeti bünyesinde 

barındırmaktadır. Ek olarak, Autohome Inc., işlem platformu olan Autohome Alışveriş Merkezi'ni de işletmektedir. 

Autohome Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AUTOHOME INC., (ATHM) 17.1 25.8 6.6 711593 9 Milyar $ 81.00-87.00 AL 130.00 70.00

CANADIAN NATURAL R. (CNQ) 17.1 11.1 1.2 2535847 30 Milyar $ 24.70-26.50 AL 36.00 22.00

LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI) 17.1 26.1 5.7 170452 6 Milyar $ 39.50-41.50 AL 55.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CANADIAN NATURAL R. (CNQ): Canadian Natural Resources Limited, ham petrol ve doğal gaz ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket hafif ve orta kıvamda ham petrol ve birincil ağır ham petrol çıkarımı sağlarken, birçok ham petrol 
boru hattı sistemi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket öncelikli olarak Batı Kanada'da çalışmalarını yürütürken, 
İngiltere ve Afrika’da da faaliyetleri bulunmaktadır. Canadian Natural Resources Limited, 1973 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Calgary, Kanada'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI): Logitech International S.A., insanların dünya çapında müzik, oyun, video, 
bilgisayar ve diğer dijital platformlar üzerinden bağlantı kurmalarına olanak sağlayan ürünlerin üretimini 
gerçekleştirmektedir. Şirket, taşınabilir kablolu ve kablosuz Bluetooth kulaklık, hoparlörler, kulaklıklar, oyun konsolları, 
mouse, klavye ve birçok ses ve video ürününü içeren portföy çeşitliliğine sahiptir.  Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Lozan, İsviçre'de bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

İngiltere’de artan erken seçim beklentisi Euro tarafına ilişkin tansiyonu bir miktar tetiklerken, ABD Temsilciler Meclisi 

Trump'ın azil sürecini resmileştiren tasarıyı onayladığını açıkladı. Dolar tarafına bakacak olursak, Fed Başkanı Powell’ın 

enflasyon verisinde yukarı yönlü ivmelenme görmeden faiz artırım ihtimalini bertaraf eden söylemleri değer kaybına yol 

açmıştı. Özellikle Dolar’ın zayıf görünümünü sürdürmesi paritede 1,11 seviyesi üzeri fiyatlamaların korunması yol açıyor. 

Bugün piyasalarda saatlik ücretler verisi ile beraber değerlendireceğimiz tarım dışı istihdam raporunu takip edeceğiz. Bu 

gelişmelerin akabinde 1,1150 seviyesi çevresinde dengelenen paritede alımların 1,1180 direnci ile hız kazanacağını 

düşünüyoruz. A ncak tarım dışı istihdam görünümüne bağlı olarak aşağıda 1,11 seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte 

fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,6 düşüşle 54,18 seviyesine geriledi. OPEC, ham 
petrol üretimi miktarının geçen ay günlük ortalama 28,49 varil ile son 10 yılın en düşük seviyesine gerilediğini açıkladı. 
Ayrıca Çin imalat PMI rakamının beklentilerin üzerinde artış kaydetmesi ile küresel büyüme endişelerinin zayıflaması ham 
petrol fiyatlarında hafif yukarı yönlü eğilim yarattı. Ancak ham petrolün 54,30 seviyesinden yön değiştirmekte bir miktar 
zorlandığını görüyoruz. Özellikle stok verilerinde meydana gelen kayda değer artışın ham petroldeki yükselişleri 
baskıladığı söylenebilir. Emtianın 54,30 seviyesinden yaşadığı dönüşle yükselişlerinde 56,00 direnci öncelikli hareket alanı 
olarak ön plana çıkıyor. Aşağıda ise 53,00 desteği altı oluşabilecek bir fiyatlamada ham petrolde satışların derinleştiğini 
görebiliriz.  
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  ALTIN 

Çin İmalat PMI rakamında meydana gelen beklentilerin üzerindeki artış sonrasında piyasalardaki risk iştahının hafif olumlu 

yönde ivmelenmesi Altın fiyatlarındaki yükselişin hız kesmesine yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,70 seviyesine 

gerilerken, Dolar endeksinin FOMC sonrası yaşadığı kayıpları koruması Altın fiyatlarında yukarı yönlü eğilimi arttırmıştı. 

Özellikle 1525 seviyesinin aşılması ile değerli metalde yükselişlerin hız kazanacağını düşündüğümüz bu noktaya Altın 

fiyatlarının bir miktar ulaşmakta zorlandığı görülüyor. Diğer taraftan ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin birinci 

aşama anlaşmasının imzalanacağı tarihe ilişkin belirsizlik korunmaya devam ediyor. Özellikle değerli metalin 1500 seviyesi 

üzerindeki görünümünü koruması alım potansiyelini sürdürmesi açısından önemli. Ancak yükselişlerde 1525 direncinin 

aşılması ile alımların hız kazanacağını düşünüyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit’in 3 ay süre ile uzatılması ile anlaşmasız Brexit ihtimalinin zayıflaması Sterlin varlıklarına değer 

kazandırmıştı. Ancak İngiltere’de bu gelişme sonrasında artan erken seçim çağrıları parite tarafında oynaklığı arttırdı. 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson partisinin seçimi kazanması durumunda 31 Ocak'ta Brexit'i gerçekleştirme sözü vermesi 

sonrasında paritenin 1,30 seviyesine yönelik ataklarında bir miktar zayıf kaldığı söylenebilir. Ayrıca FOMC sonrasında 

kayıplarını arttıran Dolar varlıklarının aşağı yönlü eğilimini koruması paritedeki yukarı yönlü atakları destekleyebilir.  

Bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam raporu bu bağlamda önemli. Paritenin yükselişlerinde 1,30 seviyesi üzeri 

kapanışlar kademeli olarak 1,3150 ve 1,3200 dirençlerine yönelik atakları beraberinde getirebilir.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 25,2 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin İmalat PMI verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi ile VIX endeksi 12,99 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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